
Protokół nr 94/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

Starosta Sępoleński 

Wicestarosta 

Członek Zarządu 

Członek Zarządu 

Członek Zarządu 

oraz 

Marek Chart 

Małgorzata Masiłkin 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Skarbnik Powiatu 

Miejsce posiedzenia: posiedzenia odbyło się w Starostwie Powiatowym 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 
2. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - informacja Dyrektora Zarządu 

Drogowego. 
3. Sprawy wniesione. 
4. Wolne wnioski. 
5. Zakończenie. 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

Starosta Sępoleński rozpoczął 94. posiedzenie Zarządu Powiatu 24 stycznia o godz. 7:30, powitał 

wszystkich przybyłych, stwierdził prawomocność obrad i przedstawił porządek obrad stanowiący załącznik 

nr 1 do protokołu. Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie 5 głosami „za" zatwierdzili proponowany 

porządek obrad. 

2. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - informacja Dyrektora 

Zarządu Drogowego. 

Dyrektor Zarządu Drogowego Pan Edwin Eckert przedstawił informację nt. Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. W 2021 r. Powiat Sępoleński otrzymał promesy na inwestycje 

drogowe w ramach Funduszu Inwestycji Strategicznych: Polski Ład (1 edycja) na zadania: „Rozbudowa DP 

1129C relacji Sępólno Krajeńskie - Nowy Dwór - Więcbork na odcinku o dł. 3,291 km zlokalizowanym 

pomiędzy km 9+740, a km 13+031 jej przebiegu" i „Przebudowa i rozbudowa DP 1114C relacji Wałdowo-

Olszewka na ode. o łączn. dł. 2,000 km zlok. pom. km 0+426 i 1+326 oraz km 3+353 i 4+453 wraz z bud. 

mostu na rz. Sępolence". Ogłoszone na podstawie tych promes postępowania przetargowe zostały 

unieważnione w związku z tym, że kwota zaproponowana przez oferentów znacznie przekraczała 
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możliwości finansowe Powiatu. Promesy Banku Gospodarstwa Krajowego wygasły z dniem unieważnienia 

ostatniego przetargu, ale pod koniec 2022 r. zostały zmienione regulaminy naboru wszystkich edycji 

Polskiego Ładu i pojawiła się możliwość uzyskania nowych promes pod warunkiem rezygnacji z 

pierwotnego dofinansowania. Powiat Sępoleński zamierza skorzystać z tej możliwości i w najbliższych 

dniach planowane jest złożenie wniosków o zmianę inwestycji. Dyrektor Edwin Eckert szczegółowo 

omówił jaki zakres będą miały oba wnioski - w zadaniu dotyczącym Nowego Dworu nie planuje się 

budowy kładki, pozostałe założenia zostają praktycznie w tym samym kształcie jak dotychczas (budowa 

całej ścieżki pieszo rowerowej na odcinku Nowy Dwór Więcbork), natomiast w przypadku projektu dot. 

Olszewki wyremontowane zostaną 3 odcinki z wyłączeniem mostu na rzece Sępolence. Pan Dyrektor 

poinformował również o pozostałych wnioskach składanych w innych edycjach Rządowego Funduszu 

Polski Ład. Zarządu Powiatu przyjął informację bez uwag. 

3. Sprawy wniesione. Brak. 

4. Wolne wnioski. Brak. 

5. Zakończenie. 

Starosta zakończył 94. posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 9:00 

Protokołował: Wojciech Bilski 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 

Załączniki: 
1. Porządek obrad. 
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